
Dašice, Malolánské, PoD DubeM, Prachovice, velkolánské, ZMinný

DAŠICKÉ
OZVĚNY ne

pr
od

ej
ný

dv
ou

m
ěs

íč
ní

k

1/
20

13



Fotoseriál z oslav 50. výročí otevření  
nové budovy ZŠ Dašice 



3

Výběr z usnesení rady města:
•  Rada města souhlasí s čerpáním finančních prostředků z inves-

tičního fondu ZŠ na vybavení školní kuchyně do výše 70 000 Kč 
ředitelkou ZŠ Dašice.

•  Rada města schvaluje splátkový kalendář dluhu nájemného 
v kasárnách firmě PROKOP INVEST a. s.

•  Rada města schvaluje Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestič-
ní dotace v požární ochraně pro rok 2012 s Pardubickým krajem.

•  Rada města bere na vědomí Výsledky kontrol plynových zařízení 
v ZŠ Dašice.

•  Rada města bere na vědomí Protokol o výsledku kontroly inspek-
torátu práce v MŠ Dašice.

•  Rada města schvaluje čerpání finančních prostředků ve výši 
23 000 Kč z Rezervního fondu MŠ na odstranění zjištěných zá-
vad kontroly inspektorátu práce.

•  Rada města souhlasí s navrhovanými stavebními úpravami  
č. p. 137 v Dašicích s tím, že v případě vybudování chodníku 
bude vjezd jeho součástí.

•  Rada města souhlasí se žádostí o finanční podporu obce vyplý-
vající z grantového Programu stavební obnovy a restaurování 
kulturních památek a drobných objektů památkového charak-
teru v Pardubickém kraji na rok 2013 na rekonstrukci č. p. 103.

•  Rada města schvaluje zvýšení ceny za půjčení klubovny v kasár-
nách v topné sezóně 2 000 Kč, mimo topnou sezónu 500 Kč.

•  Rada města souhlasí s ekologickou likvidací nepotřebných movi-
tých věcí ZŠ Dašice dle seznamu č. j. ZS213/2012.

•  Rada města schvaluje smlouvu s pečovatelskou službou na po-
skytování pečovatelské služby občanům města Dašic na kalen-
dářní rok 2013.

•  Rada města souhlasí s dodatkem č. 6 ke Smlouvě o dílo  
č. 1601/2009 ze dne 18. 12. 2008 s SmP – Odpady a. s. svoz 
komunálního odpadu, plastů a papíru.

•  Rada schvaluje Smlouvu o veřejných službách v přepravě ces-
tujících mezi Městem Dašice a Dopravním podnikem města 
Pardubic, a. s. na období 1. 1. 2013–31. 12. 2013.

•  Rada města bere na vědomí předložený plán kulturně – spole-
čenských akcí v roce 2013.

Ing. Jan Horský, tajemník MěÚ

Zasedání zastupitelstva města Dašice 12. prosince 2012

Výběr z usnesení:
•  Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2012 k Roz- 

počtu města Dašice na rok 2012.
•  Zastupitelstvo schvaluje Rozpočet města Dašice na rok 2013.
•  Zastupitelstvo schvaluje Plán příjmů a výdajů města Dašice  

na rok 2013.

•  Zastupitelstvo schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města 
Dašice č. 2/2012, o zrušení Obecně závazné vyhlášky města 
Dašice č. 1/2011 o místních poplatcích.

•  Zastupitelstvo schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města 
Dašice č. 3/2012, o místním poplatku ze psů.

•  Zastupitelstvo schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města 
Dašice č. 4/2012, o místním poplatku za užívání veřejného pro-
stranství.

•  Zastupitelstvo schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města 
Dašice č. 5/2012, o místním poplatku ze vstupného.

•  Zastupitelstvo města Dašice schvaluje úplatný převod podílu 
parcely p. č. 551 o výměře 6 834 m2 v k. ú. Bělečko za cenu  
11 Kč/m2. Velikost podílu města Dašice je 124/767 a pověřuje 
starostu města podpisem kupní smlouvy.

•  Zastupitelstvo schvaluje Dodatek č. 4 Zřizovací listiny Mateřské 
školy Dašice, okres Pardubice, takto: text čl. 9 se ruší a nahra-
zuje se textem „Organizace je oprávněna provozovat doplňkovou 
činnost – pořádání a organizace placených kroužků.“

•  Zastupitelstvo bere na vědomí úplné znění Zřizovací listiny 
Mateřské školy Dašice, okres Pardubice.

•  Zastupitelstvo bere na vědomí úplné znění Zřizovací listiny 
Základní školy Dašice, okres Pardubice.

•  Zastupitelstvo města Dašice nesouhlasí s odkupem cesty  
p. č. 276/1 v k. ú. Dašice od pana Jindřicha Horáka.

•  Zastupitelstvo města Dašice schvaluje předložený plán zasedání 
zastupitelstva města pro kalendářní rok 2013.

•  Zastupitelstvo schvaluje Plán práce Finančního výboru zastupi-
telstva města Dašice na rok 2013.

•  Zastupitelstvo schvaluje Plán práce Kontrolního výboru zastupi-
telstva města Dašice na rok 2013.

•  Zastupitelstvo města Dašice schvaluje bezúplatný převod pozem-
ku p. č. 338/9, orná půda, o výměře 1976 m2, v k. ú. Prachovice, 
z vlastnictví Pozemkového fondu České republiky do vlastnictví 
města Dašice a pověřuje starostu města podpisem souhlasného 
prohlášení.

•  Zastupitelstvo města Dašice schvaluje bezúplatný převod po-
zemků parcelní číslo 91/5, 118/19, 118/20, 138/23, 140, 
150, 193/8, 347/6, 351/4, 351/5, 373/30, 373/32, vše  
v k. ú. Prachovice, z vlastnictví Pozemkového fondu České re-
publiky do vlastnictví města Dašice a pověřuje starostu města 
podpisem souhlasného prohlášení.

•  Zastupitelstvo schvaluje vyčlenit částku 70 000 Kč pro roční od- 
měnu za rok 2012 pro nečleny zastupitelstva, pracující ve výbo-
rech zastupitelstva a v komisích rady. Zastupitelstvo ukládá před-
sedům výborů a komisí zpracovat návrhy na odměny jednotlivým 
členům (nezastupitelům) podle odvedené práce do 13. 12. 2012.

Ing. Jan Horský, tajemník MěÚ

 o ČeM se jeDnalo na raDnici

Město Dašice zve děti na 

Detský karneval 
který bude v sobotu 23. února 2013  

od 14.00 hodin v prostorách KD Dašice.

Čekají na Vás hry, soutěže,  
tanec a písničky a samozřejmě drobné odměny a občerstvení.

Na všechny se těší pořadatelé

ˇ



4

  vZPoMínka Dašického Patriota

Ještě v sedmdesátých letech minulého století žili dašičtí občané velmi 
aktivně svými tradicemi. Na zamrzlé řece Loučné, na Barevně (potok, 
který protékal Dašicemi – Třebízského ulicí, Husovým náměstím, čás-
tí zvanou Na Valech, Jungmannovou ulicí, kde se za Vosáhlovou vilou 
vléval do Loučné) a také na pivovarské nádrži se bruslilo, vytáčely se 
piruety a řezala se místní hokejová liga. Kdekdo chtěl napodobit Vaška 
Nedomanského, Jožu Golonku nebo Hanku Maškovou. Když led povolil, 
přišlo na řadu obvykle vorování a v té souvislosti i velice časté zmáchání. 
Obchody nebyly zdaleka tak, jako jsou dnes, zásobeny potravinami. 
Fronty na maso byly stálou samozřejmostí, proto si ti, kteří měli mož-
nost, chovali králíky, kačeny, husy, ale i prasátka. V zimním čase se také 
dralo peří, poněvadž vše se muselo zužitkovat, a jak známo jest, „správ-
ná hospodyňka musela i pro pírko k sousedovi přes plot skočit“! Zimní 
období bylo ale také ve znamení domácích zabíjaček. V rámci těchto 
vepřových hodů bylo obvykle spojeno setkávání členů celé rodiny, ale 
časté byly i návštěvy přátel. Každá zabíjačka byla tedy takovým význam-
ným „rodinným svátkem“, na který byl důvod se těšit! Některým souse-
dům se roznášela tzv. „vejslužka“, kterou tvořily většinou jitrničky, prejt, 
jelítka, prdelačka, ale i krvavé kroupy. Nádoby nesměl obdarovaný mýt, 
to proto, „aby se příští prase zase vydařilo“! Poněvadž se vejslužka ná-
sledně dárcům při vlastní zabíjačce tzv. vracívala, byla pro obdarované 
vždy vítaným a čerstvým zpestřením jídelníčku, protože zásoby z vlastní 
zabíjačky, ty byly často již dávno snědeny!
Čím se Dašice také pyšnily, tím byly plesy. Nebylo výjimkou, že dašičtí 
uspořádali od počátku roku do poloviny března sedm až osm plesů. Ze 
sálu Radnice, který v té době sloužil zároveň jako kinosál, musely se od- 
klidit lavice, aby se dašická tancechtivá společnost mohla bavit. Ale 
na nedělní odpolední filmové představení vždy již bylo vše v normálním 
stavu, tedy připravený kinosál. Plesy pořádaly různé spolky – hasiči, za-
hrádkáři, sportovci, rybáři, myslivci, svaz žen, ale i vládnoucí politická 
strana (Ples pracujících). Moji vrstevníci si jistě vzpomenou na tu nád-
hernou atmosféru, když se v sobotu ráno, před večerním karnevalem 
sportovců, doslova bojovalo o to, sehnat „dobrej“ stůl a udržet ho až 
do večera. Nejednou se stalo, že se při tomto „hlídání“ strážce stolu 
tak unavil, že byl před začátkem samotného plesu již úplně společen-
sky vyřízen! Konkrétně dašické karnevaly měly v sedmdesátých letech 
takovou pověst, že se o nich nesly zvěsti široko daleko v okolních ves-
nicích, ale i v samotném městě okresním! Dnes můžeme bohužel jen 
vzpomínat na hity dašického kapelníka pana Komárka nebo na skvělá 
vystoupení tehdejších Hvězdářů… 
Dalo by se rovněž vzpomínat na „Máje“ a v té souvislosti na hlídání 
vztyčené velké májky na náměstí 
a na dechovým orches-
trem doprovázené prů-
vody dašické krojova- 
né mládeže. Osmdesátá 
léta obohatila na vlnách 
Loučné nezapomenutel- 
né „Neckyády“, atd. Lidé 
v Dašicích společně žili 
a uměli se náramně ba-
vit. Po třiceti a více le- 
tech nám zbyly jen krásné 
vzpomínky na bohužel již 
zašlé časy!
Myslím si, že i když jsme 
dnes díky motorismu všu-
de dřív, díky mobilním te- 
lefonům i internetu se mů-
žeme spojit s celým svě-
tem, máme k sobě stále 
dál a dál!

Vladimír Stibor



5

 knihovna

AKCE V KNIHOVNĚ

V dašické knihovně probíhá už druhý měsíc soutěž pro dětské 
čtenáře „Lovci perel“. Děti dostávají za vybranou knihu (tzv. per-
lorodku), pokud správně zodpoví otázky týkající se obsahu knihy, 
perličku. Soutěžíme až do května a vítězové (největší počet perli-
ček) dostanou drobné odměny a chystáme pro ně s KK Pardubice 
i překvapení. Za měsíc a půl mají nejlepší čtenáři 10 perliček  
(J. Straník) a 8 perliček (K. Lagronová a T. Škrobalová). Uvidíme, 
jak jim to půjde dál.

Městská knihovna Dašice se i letos zaregistrovala do celostátní 
akce knihoven „Noc s Andersenem“. I když do 5. 4. 2013 ještě  
nějaká ta voda v řece Loučné uteče, od konce ledna můžou zá-
jemci o nocování (přednost mají noví čtenáři z 2.–4. třídy) plnit 
soutěžní úkoly, jejichž splnění je podmínkou k účasti, stejně jako 
potvrzení přečtení 10 knih ve čtenářském listu. 

Bližší informace dostanou děti a rodiče přímo v knihovně nebo 
na www stránkách.

Za MěK Dašice Lenka Havlovcová

Městská knihovna Dašice zve dašické občany k návštěvě svých 
prostor – i zcela nezávazně.
Máte možnost vypůjčit si knižní tituly pro děti i dospělé, beletrii 
i populárně-naučnou literaturu nebo časopisy. Knihovna je umís-
těna v areálu ZŠ v budově školní družiny, v prvním patře, naproti 
jídelně ZŠ Dašice. Registrační poplatky se v letošním roce nezmě-
nily, dospělí zaplatí 40 Kč a děti 20 Kč.

výpůjční dny Městské knihovny v Dašicích:
Pondělí 9.00–15.00 hod. • Čtvrtek 11.00–18.00 hod.

Pátek 11.00–18.00 hod.
 Po dohodě s knihovnicí je možné přijít do 
knihovny i mimo půjčovní dobu (např. na 
Internet).

Kontakty:
E-mail: knihovna.dasice@volny.cz
Tel.: +420 466 950 073
www.knihovna-dasice.estranky.cz
facebook/knihovna.dasice

 Knihovnice Lenka Havlovcová 
(Havlovcova@dasice.cz)

 inforMujeMe

Změny v systému plateb poplatků
S počátkem nového roku 2013 nastala účinnost některých rozhod-
nutí městského zastupitelstva, které mají přímý dopad na platby 
daní a poplatků. Především se jedná o platby za popelnice a změ-
nu v koeficientu daně z nemovitosti.
Zastupitelstvo rozhodlo zrušit s účinností od 1. 1. 2013 místní po-
platek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů. Tento místní popla-
tek je v praxi zjednodušeně nazýván jako „platba za popelnice“.
Se stejným datem účinnosti zastupitelstvo schválilo, podle § 12 
zákona č. 338/1992, Sb., o dani z nemovitosti, v platném znění, 
změnu místního koeficientu, přičemž vyslovilo podmínku, že pro-
středky takto městem získané budou použity na financování od-
padového hospodářství, tedy právě na úhrady za svoz popelnic. 
Dle přijaté obecně závazné vyhlášky města Dašice je přesné znění 
zmiňovaného ustanovení toto: „Na území města Dašice se stano-
vuje místní koeficient, kterým se násobí daň poplatníka za jednot-
livé druhy pozemků, staveb, samostatných nebytových prostorů 
a za byty, popřípadě jejich souhrny, ve výši 2,0. Místní koeficient se 
nevztahuje na pozemky orné půdy, chmelnic, vinic, zahrad, ovoc-
ných sadů a trvalých travních porostů.“

Co to pro Vás, jako občany Dašic, tedy znamená?
Co se týká „platby za popelnice“, tak to, že známku na popelnici 
na rok 2013 dostanete u p. Žídkové na MěÚ tak jako v minulých 
letech, nyní ovšem zdarma. Nová známka by měla být vylepena 
na popelnici do konce měsíce února, protože po tomto datu již ne-
bude svozová společnost akceptovat známku loňskou.
A co se týká daně z nemovitosti, tak Finanční úřad Vám pošle slo-
ženku, kterou k zaplacení této daně obvykle dostáváte, s jimi vy-
měřenou částkou.
S případnými dalšími dotazy k této problematice se můžete obrátit 
na pracovníky MěÚ Dašice.

Změny v jízdních řádech
Krajský úřad Pardubického kraje v návaznosti na schválený rozpo-
čet Pardubického kraje sděluje, že s platností od 3. března 2013 
dojde ke změnám některých jízdních řádů autobusů. V našem pří-
padě se konkrétně jedná o linku č. 650 609 Pardubice-Dašice-
Horní Jelení. Kdo tento spoj používáte, sledujte zveřejňované infor-
mace jak od Pardubického kraje, tak od dopravce.

Ing. Jan Horský, tajemník MěÚ

 sPoleČenská rubrika

V lednu slaví narozeniny
Vladimír Stibor Dašice
František Pfeffer Dašice
Emília Horváthová  Dašice
Jaroslav Dušánek  Dašice
Jiří Hruban  Dašice
Jana Kabeláčová  Dašice
Miloslava Jiroutová  Dašice
Bedřich Bodlák  Dašice
Stanislav Thoř  Dašice
Dana Tužilová  Dašice
Marie Nováková  Dašice
Zdenka Tušlová  Dašice

V únoru slaví narozeniny
Zdeňka Štěpánková  Dašice
Milena Marková  Dašice
Stanislav Dostálík  Dašice
Josef Vondrouš  Dašice

Narodili se…
Vítek Barva
Matyáš Kostelecký
Petra Kuchařová
Vít Beneš
Amálie Kopáčová

Opustili nás…
Jarmila Kukačková
Vladimír Šretr
Růžena Chmelíková
Jiřina Proroková
Ladislav Hořeňovský



6

Ohlédnutí za Vítáním Mikuláše
Počasí na  10. ročníku Vítání Mikuláše se vydařilo, a  proto se této akce zúčastnilo opět více lidí, než tomu bylo v  předešlých letech.  
S přibývajícím počtem návštěvníků roste i počet prodejních stánků, který s sebou přináší skutečnost, kterou je vyšší odběr elektrické ener-
gie. V důsledku tohoto přetížení nastal výpadek elektrického proudu a v této souvislosti bohužel došlo k narušení scénáře, ale i vystoupení 
zpěváků. Ti však díky svým profesionálním schopnostem svá vystoupení s úspěchem dokončili.
Chtěl bych poděkovat všem, kteří se podíleli na organizaci této akce. Dnes lze bez nadsázky Vítání Mikuláše již nazvat dašickou tradicí. 
Poděkování za spolupráci patří opět Klubu důchodců, Sboru dobrovolných hasičů a početné skupině dalších spoluobčanů.
Velký dík též patří všem sponzorům, kteří podpořili, a  tím umožnili uskutečnit tento desátý ročník: Město Dašice, Krajský úřad PK, 
Kataforesis CZ, Dašické sklepy, Služby města Pardubic, Stroje a zařízení Dašice, Battery center, Elektromontáže Dašice, Odtahová služba 
Zminný, Zemědělská výroba Zminný, Sport Carp Tuněchody, pan Kolář, Templin Dašice, Pediatrické středisko Dašice, EKO Pardubice, 
pan Pobuda Karel Práchovice, Modeláž nehtů Jana Stejskalová, Autodoprava Polák, Autobazar Lupus, Recosa Zminný, Prodejny Hubálkovi 
Dašice, Železářství Dašice, Květinka Dašice, Mostr Práchovice, AVE Dašice, výstavba střech pan Ressler, Obec Lány, tiskárna Finish,  
manželé Kubátovi, Jirouškovi, Šprojcarovi, Jelínkovi, Medunovi, prodejna Večerka na náměstí a prodejna průmyslového zboží v nákupním 
středisku.
Doufejme, že i v letošním roce se na náměstí T. G. Masaryka setkáme při Vítání Mikuláše, a to již na 11. ročníku! Vladimír Stibor



7

 sbor Dobrovolných hasiČů Dašice

Činnost Sboru dobrovolných hasičů Dašice v roce 2012
SDH Dašice k 31. 12. 2012 čítá 78 členů. V roce 2012 proběhlo 
několik školení členů SDH (první předlékařská pomoc, školení pre-
ventistů, školení vedoucích mládeže a instruktorů apod.).
Sbor spolupořádal nebo pořádal v loňském roce několik kulturních 
a společenských akcí, jako je hasičský ples, posvícení, čarodějni-
ce, Memoriál A. Hory, Vítání Mikuláše. Dále se za naší účasti ko-
nal na místní základní škole bezpečnostně branný den, kde jsme 
ukázali techniku a seznámili děti s hasičskou činností. Při údržbě 
techniky a budovy bylo odpracováno celkem cca 1000 brigádnic-
kých hodin.
Jednotka zasahovala během roku 2012 u 31 mimořádných udá-
lostí (požáry, dopravní nehody, technické zásahy).

Z činnosti kroužku přípravky, mladých hasičů  
a sportovních družstev mužů a žen
V přípravce SDH Dašice je 25 dětí, z toho 13 chlapců a 12 dívek. 
Scházíme se 3x měsíčně, vždy ve čtvrtek. V loňském roce jsme  
se zúčastnili branného závodu v Rokytně, o prázdninách Mora- 
vanského ulétnutí a nakonec Závodu požárnické všestrannosti ve 
Břehách. Na všech závodech děti obsadily krásné 1. místo. Dále 
jsme na akcích našeho SDH, například Memoriálu A. Hory a posví-
cení, úspěšně předvedli požární útok a zásah u dopravní nehody. 
A také jsme ukázali své umění na výročí SDH Kostěnice.
Družstvo starších žáků SDH Dašice čítá 7 děvčat a 3 chlapce ve 
věku 11–15 let. Vedoucími jsou Tomáš Plevák a Petra Kořínková. 
V sezoně 2011/2012 jsme se zúčastnili celkem osmi závodů v ka-
tegorii starších žáků, čtyř závodů v kategorii jednotlivci (Písková 
Lhota, Vítějeves, Hlinsko a Praha) a jedné ukázky požárního spor-
tu v Kostěnicích. V srpnu jsme byli na soustředění na lesní chatě  
nedaleko Krňovic a před Vánocemi jsme uspořádali pro děti spo-
lečně s vedoucími přípravky vánoční besídku. V zimním období se 
jako každý rok děti připravují na plnění odznaků odborností (letos 
proběhnou v únoru v Ostřetíně) a prohlubují si své znalosti z oblas-
ti požární ochrany. Tréninky mají starší děti v úterý.
Sportu se věnují i dospělí ve složení 7 mužů a 13 žen a v loňském 
roce v období květen až září jsme se zúčastnili 6 závodů. A opět se 
v červnu zorganizoval Memoriál Antonína Hory v požárním útoku.
Dvěma z našich mužů – Milanu Marešovi a Ondrovi Zvolenskému 
– se podařilo dokončit nejtěžší hasičskou soutěž na světě – IRON 
FIREMAN, která se konala 1. 9. 2012 v Praze. 

Členové Sboru dobrovolných hasičů Dašice, 
Vás přijdou v sobotu 2. března 2013 osobně pozvat  

na Hasičský bál.



8

Dašické ozvěny, dvouměsíčník vydávaný pod evidenčním číslem MK ČR E 12579, vydává: Město Dašice, Komenského 25, 533 03 Dašice, IČO 273481, 
šéfredaktorka: Lenka Havlovcová, redakční rada: Vladimír Stibor, Ing. Jan Horský, grafická úprava a tisk: Východočeská tiskárna, spol. s r. o., Husovo náměstí 54,  
533 04 Sezemice, vydání číslo: 01/2013, vychází: v Dašicích 28. 1. 2013, ceník inzerce: 1 strana: 1000 Kč, ½ strany: 500 Kč, ¼ strany: 250 Kč, příjem 
objednávek inzerce a příspěvků: Městská knihovna v Dašicích, Sadová 440, tel.: 466 950 073, e-mail: knihovna.dasice@volny.cz nebo podatelna Městského 
úřadu Dašice, tel.: 466 951 036, fax: 466 951 062, e-mail: obec.dasice@volny.cz

02-0286

S ostrou hranou z Wanted Sportu Pardubice

Kdo jezdí pravidelně na hory, ví, 
jaké to je mít dobře připravené lyže. 
Pak je to teprve ten pravý zážitek z 
jízdy. Ale kromě správně nabrou-
šené hrany pod úhlem je dnes již 
běžná i údržba skluznice. S tímto 
problémem se moderní stroje na 
broušení lyží, snowboardů a běžek 
lehce vypořádají. 

„Lyže a snowboardy u nás 
brousíme na novém rakouském 

stroji Wintersteiger za použití 
kamene, který je velice šetrný ke 
skluznici“, říká Jan Draštík, spo-
lumajitel obchodu. „ Každé lyži 
věnujeme individuální péči. Jsme 
schopni připravit i lyže na závody, 
náš servis využívá již několik zá-
vodníků. Samozřejmou součástí 
poskytovaných služeb je seřizo-
vání vázání dle individuálních 
parametrů zákazníků.“ Od nové-
ho roku Wanted sport disponuje 
také nejmodernější technologií 
voskování za horka. Tím se zařa-
dil mezi čtyři servisy v republice 

využívající této technologie. Nut-
no podotknout, že přes postupné 
zdokonalování způsobu práce se 
za posledních pět let nenavýšila 
cena servisu.

Ruku v ruce se správně od-
vedeným servisem jde i vhodně 
zvolená obuv, což je velmi často 
diskutovaná problematika u nich 
na prodejně.

„Důležité je zvolit vhodnou 
velikost a typ obuvi“, říká Jiří 
Ruffer - druhý majitel obcho-
du. „Dobře zvolená obuv  zajistí 
maximální komfort a přesnost 
při lyžování. S tím souvisí i 
správná volba vnitřní stélky do 
obuvi. Přímo u nás v obchodě 
vám uděláme termo otisk nohy a 
podle něj vybereme odpovídající 
stélku, která zajistí perfektní po-
sazení nohy v botě.“

Nelehké rozhodování při ná-
kupu lyžařského vybavení vám 
může usnadnit další z poskyto-
vaných služeb, a to testování lyží. 
Vámi vybraný typ lyží si můžete 
vypůjčit přímo na prodejně v 
Pardubicích, nebo se můžete zú-
častnit testování, které se každý 
rok koná na sjezdovce v Českých 
Petrovicích v Orlických horách. 
Více se o tomto testování dozvíte 
na www.wantedsport.cz. „Všech-

ny lyže budou pochopitelně při-
praveny v našem servisu, takže 
budete mít možnost vyzkoušet 
jak kvalitu lyží, tak i práci našich 
servismanů“,  říká Jan Draštík.

V hypermarketech nedosta-
nete ty správné informace při ná-
kupu zimního vybavení.  Naopak 
Wanted Sport je specializovaná 
prodejna, která je na trhu již přes 
sedm let a pracuje zde pouze pro-
školený personál. Všichni jsou 
aktivní sportovci a opravdoví 
profesionálové na prodej a servis 
zimního vybavení.

V obchodě, který se nachází  
za Domem hudby a disponuje 

vlastním parkovištěm, můžete 
zakoupit vybavení pro nejoblíbe-
nější zimní sporty. Wanted Sport 
nabízí jak sjezdové a běžecké vy-
bavení, tak i oblečení, doplňky 
jako jsou chrániče páteře, přilby, 
čepice a rukavice, vosky a příprav-
ky pro vlastní servis.

„Je pro nás nesmírně důležité, 
aby zákazník od nás odcházel ma-
ximálně spokojený. To je pro nás 
nejlepší reklama, protože jen ta-
kový zákazník nás doporučí svým 
dalším známým“, říka Jiří Ruffer.

 Chcete-li mít dokonale při-
pravené lyže,tak jedině s Wanted 
Sport Pardubice.  (PI)

Vladimír Stibor

REALITNÍ 
&
ZPROSTŘEDKOVATELSKÁ ČINNOST

Offi ce: Sadová 13, 533 03 Dašice

Tel.: 721 873 144

E-mail: vlas.dasice@seznam.cz

stibor.indd   1 9.3.12   12:15

INZERCE


